
71.81
71.96

71.6971.77

71.84
71.6571.98 71.87

71.87

71.82
71.67 71.60

0.5
5

71.62

nuova sezione stradale
1. conglomerato bituminoso 10 cm
2. stabilizzato 15 cm

1%

nuovo
marciapiede
in cls

demolizione
marciapiede esistente

(compresi 25 cm
sottofondo)

rifacimento
marciapiede
in cls

allacciamento
fognatura

collegamento
rete acque
bianche Ø160 mm

rinterro dello
scavo con sabbione
di cava a protezione

delle tubazioni allacciamento acquedotto
linea irrigazione

sezione
marciapiede
esistente

collegamento rete
acque bianche Ø160 mm

rinterro dello
scavo con sabbione
di cava a protezione

delle tubazioni

rete acque
bianche esistente

71.97

71.69
71.9871.84

71.81 71.65

5.5020.004.90

71.87
71.62

0.5
5

71.69

72.12

71.90

CORSIA USCITA PARCHEGGIO CORSIA INGRESSO PARCHEGGIO

pavimentazione in asfalto drenante
1. asfalto drenante 8 cm
2. stabilizzato 10 cm
3. tout venant

1%

MARCIAPIEDE

pavimentazione in asfalto drenante
1. asfalto drenante 8 cm
2. stabilizzato 10 cm
3. tout venant

sezione
terreno
esistente

pavimentazione in cls
1. calcestruzzo 15 cm
2. stabilizzato 10 cm
3. tout-venant 28 cm

pavimentazione in cls
1. calcestruzzo 15 cm
2. sottofondo esistente

nuova recinzione in pannelli
in rete elettrosaldata
colore grigio antracite

pavimentazione in cls
1. calcestruzzo 15 cm
2. stabilizzato 10 cm

riempimento
scavo demolizione
lavatoio

scavo
sbancamento

14%
14%

rinterro dello scavo con
sabbione di cava a

protezione delle tubazioni

6%

allacciamento acquedotto
linea irrigazione

collegamento rete acque
bianche Ø160 mm

nuova linea acque
nere Ø125 mm

rete acque
bianche
esistente

nuova linea
illuminazione
pubblica Ø90 mm

0.5
0

nuova linea
illuminazione
pubblica Ø90 mm

≥0
.30

≥0
.30

0.5
5

71.92
71.64

1.0029.15

0.20

125

1.50

0.5

71.98

71.801%

pavimentazione in asfalto drenante
1. asfalto drenante 8 cm
2. stabilizzato 10 cm
3. tout venant 25 cm (spessore medio)

sezione
terreno
esistente

nuova recinzione inpannelli
in rete elettrosaldata

colore grigio antracite

scavo
sbancamento rinterro dello

scavo con sabbione
di cava a protezione
delle tubazioni

rete distribuzione
irrigazione Ø25 mm

nuovo muro di recinzione
in ca con rivestimento
in sassi

nuovo muro in ca con
recinzione metallica

AIUOLA VERDEPARCHEGGIO MARCIAPIEDE
ESISTENTE

aiuola verde con siepe
(essenza da definire
con d.l) delimitata da
cordolo in cls
1. terra vegetale 20 cm
2. materiale scavo

nuova linea illuminazione
pubblica Ø63 mm

SEZIONE C

collegamento rete
acque bianche Ø160 mm

rete acque
bianche esistente

650 16565

72.09 72.2772.13
71.8871.97

1.05

asse
carreggiata

esistente

limite
carreggiata
di progetto

asse
carreggiata
di progetto

limite
carreggiata
di progetto

CARREGGIATA VIA BELVEDERE
NUOVO ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

MARCIAPIEDE
NUOVA SEZIONE STRADALE

nuova linea ill.
pubblica Ø90 mm

pavimentazione in cls
1. calcestruzzo 15 cm

2. stabilizzato 10 cm
3. tout venant 25 cm

nuova sezione stradale
1. conglomerato bit. 10 cm

2. stabilizzato 15 cm

nuovo muro
in ca con

recinzione
metallica

predisposizione
illuminazione
attraversamento
pedonale
cavidotto Ø63 mm

rete gas esistente
(pos. indicativa)

rete acquedotto
esistente
(pos. indicativa)

rete fognatura
acque nere esistente

(pos. indicativa)

rete acque
bianche esistente
(pos. indicativa)

rete Enel esistente
(pos. indicativa)

mi
n 0

.50

≥0
.30

6.508.10 1.751.40 0.70

71.9472.00

72.29

0.75

72.13
72.13

limite
carreggiata
di progetto

CARREGGIATA VIA BELVEDERE MARCIAPIEDEPAVIMENTAZIONE ESISTENTE

limite
carreggiata
di progetto

asse
carreggiata

esistente

asse
carreggiata
di progetto

NUOVA SEZIONE STRADALE

nuova sezione stradale
1. conglomerato bit. 10 cm

2. stabilizzato 15 cm

pavimentazione in cls
1. calcestruzzo 15 cm

2. stabilizzato 10 cm
3. tout venant 25 cm

SEZIONE 9

rete gas
esistente

(pos. indicativa)

rete acquedotto
esistente

(pos. indicativa)

rete fognatura
acque nere esistente

(pos. indicativa)

rete acque
bianche esistente

(pos. indicativa)

rete Enel
esistente

(pos. indicativa)

71.87

1.500.75
1.90

6.50

71.87 71.97

3.50

asse
carreggiata
esistente

limite
carreggiata
di progetto

asse
carreggiata
di progetto

limite
carreggiata
di progetto

CARREGGIATA VIA BELVEDERE MARCIAPIEDE
NUOVA SEZIONE STRADALE

pavimentazione in cls
1. calcestruzzo 15 cm
2. stabilizzato 10 cm
3. tout venant 25 cm

nuova sezione stradale
1. conglomerato bit. 10 cm

2. stabilizzato 15 cm

nuovo cancello
metallico

a due ante

nuova linea ill.
pubblica Ø90 mm

RAMPA ACCESSO
CARRAIO 3%

SEZIONE 7

rinterro dello scavo con
sabbione di cava a

protezione delle tubazioni
rete gas

esistente
(pos. indicativa)

rete acquedotto
esistente
(pos. indicativa)

rete fognatura
acque nere esistente
(pos. indicativa)

rete acque
bianche esistente
(pos. indicativa)

rete Enel
esistente
(pos. indicativa)
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